PAGE

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №  56
г. Петропавловск-Камчатский

       «12» октября 2009 года
О внесении изменений в приказ

Агентства по обеспечению
деятельности мировых судей
Камчатского края от 26.02.2009 № 9
В целях уточнения состава временной конкурсной комиссии в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 26.02.2009 № 9 «Об образовании конкурсной комиссии в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» следующие изменения:

1) слова «Состав конкурсной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» заменить словами «Состав временной конкурсной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»;
2) слова «начальник отдела по вопросам государственной  службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;»  заменить словами «заместитель начальника  Главного управления - начальник отдела по вопросам государственной  службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;».
И.о. Руководителя Агентства

                        О.Е. Черныш

Исп.

Татьяна Владимировна Черемухина
тел.: 42-83-40